许 可 证 副 本 ， 编 号 ：
JY25301120210235，登报作废。

昆明晔然厨房设备有限公司遗失招商
银行有限公司昆明兴科路支行（账号:
871904426910805）预留公章，登报
作废。

赵锐平遗失云AH8697道路运输经营许
可证，证号：530122012866，登报作废。

汪利生遗失巡游出租汽车驾驶员证，证
号532526196107240017，登报作废。

张明武遗失昆明百爵阳光房地
产开发有限公司车位费全款现
金收据壹张，收据号 YG0008759，金额（大写）陆万捌仟贰佰
元，（小写）68200元，登报作废。

●邓瑶遗失云南省执业护士证，证号201753012689，登报作废。

《互联网弹窗信息推送服务管理规定》自
2022年9月30日起施行。《规定》紧盯弹窗新闻
信息推送、弹窗信息内容导向、弹窗广告等重点
环节，着力解决利用弹窗违规推送新闻信息、弹
窗广告标识不明显、广告无法一键关闭、恶意炒
作娱乐八卦、推送频次过多过滥、推送信息内容
比例不合理、诱导用户点击实施流量造假等问
题。（9月28日《法治日报》）

弹、弹、弹……正在上网刷剧、看新闻时，突
然跳出一个弹窗广告来，这是大家都体验过的情